
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
>

от S 3 -

О внесении изменений в постановление администрации Барабинского 
района от 29.10.2015 г. № 1303 «Об утверждении муниципальной 
программы «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего 
предпринимательства в Барабинском районе на 2016-2018 годы»

В соответствии с протестом Барабинского межрайонного прокурора от 
13.09.2017 № 3-304в-2017, руководствуясь Федеральным законом «О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» от
24.07.2007 № 209-ФЗ, статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 
«Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным 
правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам 
(за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), 
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам 
производителям товаров, работ, услуг», Законом Новосибирской области от
02.07.2008 N 245-03  "О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Новосибирской области", приказом министерства финансов и налоговой 
политики Новосибирской области от 27.12.2016 № 80-НПА, Уставом 
Барабинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести изменения в Порядок оказания финансовой поддержки 
субъектам малого и среднего предпринимательства (Приложение №5 к 
муниципальной программе «Развитие и поддержка субъектов малого и 
среднего предпринимательства в Барабинском районе на 2016-2018 годы»), 
утвержденный^' постановлением администрации Барабинского района от
29.10.2015 г. № 1303 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и 
поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в Барабинском 
районе на 2016-2018 годы» с изменениями, внесенными постановлением 
администрации Барабинского района от 16.11.2016 г. № 1199 «О внесении 
изменений в муниципальную программу «Развитие и поддержка субъектов 
малого и среднего предпринимательства в Барабинском районе на 2016-2018 
годы», постановлением администрации Барабинского района от 07.07.2017 № 
626 «О внесении изменений в постановление администрации Барабинского 
района от 29.10.2015 г. № 1303 «Об утверждении муниципальной программы



«Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в 
Барабинском районе на 2016-2018 годы» и изложить его в новой редакции 
(Приложение №1).

2. Внести изменения в перечень документов (Приложение №4 к Порядку 
оказания финансовой поддержки муниципальной программы «Развитие и 
поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в Барабинском 
районе на 2016-2018 годы»), утвержденный постановлением админи9трации 
Барабинского района от 29.10.2015 г. № 1303 «Об утверждении муниципальной 
программы «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего 
предпринимательства в Барабинском районе на 2016-2018 годы» с 
изменениями, внесенными постановлением администрации Барабинского 
района от 16.11.2016 г. № 1199 «О внесении изменений в муниципальную 
программу «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего 
предпринимательства в Барабинском районе на 2016-2018 годы», 
постановлением администрации Барабинского района от 07.07.2017 № 626 «О 
внесении изменений в постановление администрации Барабинского района от
29.10.2015 г. № 1303 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и 
поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в Барабинском 
районе на 2016-2018 годы» и изложить его в новой редакции (Приложение №2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Главы администрации Барабинского района И.В. 
Кутепова.

Глава Барабинского района Е.В.Бессонов

Л.В.Кураедова
22072


